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C1 - Hoofdklasse   minima: kader/lgh=100, libre=70

BVM/Apollo 01

95042 Frank Verhoef (k38) 10,253 175 206 236

90124 Cees Timmer (lgh) 8,547 146 171 197

90123 John Kragten TL 4,465 76 90 103

95026 Rudi Boers 3,775 70 76 87

De Bergerie 01

90416 Jeroen van der Heijden TL 8,284 141 166 191

90401 Co Bijeman 5,128 88 103 118

90413 Hans van Ekris 3,057 70 70 71

90403 Dirk Verdel 2,208 70 70 70

De Plaats 01

91425 Sjaak Voorhout TL 7,070 121 142 163

91499 Ferry Lempers 5,475 94 110 126

91413 Hans Duits 3,111 70 70 72

De Poedel 01

91506 Gert Johler 13,696 233 274 316

91412 Ad Bouwman 5,346 91 107 123

91522 Huib van der Zee TL 3,360 70 70 78

Padoc 01

90202 Hennie Overbeek (k38) 8,841 151 177 204

90223 Rob van den Broek 5,866 100 118 135

90246 Wim Paardekooper TL 5,331 91 107 123

Padoc 02

90262 Robbert Maijenburg TL (lgh) 8,000 * 136 160 184

93712 Ivo Goossens 3,559 70 72 82

90234 Henny Broeke 2,556 70 70 70

RCN 01

93214 Ton Kerkhof TL 6,587 112 132 152

93231 Ad van Rooijen 5,449 93 109 126

93272 Hans Derks 5,161 88 104 119

RCN 02

92123 Peter Faber TL 6,060 104 122 140

95113 Johan van Hemert 4,781 82 96 110

95204 Co Klotz 3,076 70 70 71

95222 Pedro Elsendoorn 3,000 * 70 70 70

t Scheepje 01

93322 Jan Samsom TL 5,716 98 115 132

93311 Koos de Kruijf 3,421 70 70 79

93303 Kees Fredriks 3,350 * 70 70 78
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C1 Hoofdklasse  

  1 ma 19 sep De Bergerie 01 Padoc 02 

      De Plaats 01 Padoc 01 

      De Poedel 01 t Scheepje 01 

      RCN 01 BVM/Apollo 01 

  2 ma 26 sep Padoc 01 De Poedel 01 

      Padoc 02 De Plaats 01 

      RCN 02 RCN 01 

    do 29 sep BVM/Apollo 01 De Bergerie 01 

  3 ma 3 okt De Bergerie 01 RCN 02 

      De Plaats 01 BVM/Apollo 01 

      De Poedel 01 Padoc 02 

      t Scheepje 01 Padoc 01 

  4 ma 10 okt Padoc 02 t Scheepje 01 

      RCN 01 De Bergerie 01 

      RCN 02 De Plaats 01 

    do 13 okt BVM/Apollo 01 De Poedel 01 

  5 ma 17 okt De Plaats 01 RCN 01 

      De Poedel 01 RCN 02 

      Padoc 01 Padoc 02 

      t Scheepje 01 BVM/Apollo 01 

  7 ma 31 okt De Bergerie 01 De Plaats 01 

      RCN 01 De Poedel 01 

      RCN 02 t Scheepje 01 

    do 3 nov BVM/Apollo 01 Padoc 01 

  8 ma 7 nov De Poedel 01 De Bergerie 01 

      Padoc 01 RCN 02 

      Padoc 02 BVM/Apollo 01 

      t Scheepje 01 RCN 01 

  9 ma 14 nov De Bergerie 01 t Scheepje 01 

      De Plaats 01 De Poedel 01 

      RCN 01 Padoc 01 

      RCN 02 Padoc 02 

  10 ma 21 nov Padoc 01 De Bergerie 01 

      Padoc 02 RCN 01 

      t Scheepje 01 De Plaats 01 

    do 24 nov BVM/Apollo 01 RCN 02 

  11 ma 28 nov Padoc 01 De Plaats 01 

      Padoc 02 De Bergerie 01 

      t Scheepje 01 De Poedel 01 

    do 1 dec BVM/Apollo 01 RCN 01 

  12 ma 5 dec De Bergerie 01 BVM/Apollo 01 

      De Plaats 01 Padoc 02 

      De Poedel 01 Padoc 01 

      RCN 01 RCN 02 

  13 ma 12 dec Padoc 01 t Scheepje 01 

      Padoc 02 De Poedel 01 

      RCN 02 De Bergerie 01 

    do 15 dec BVM/Apollo 01 De Plaats 01 

  15 ma 9 jan De Bergerie 01 RCN 01 

      De Plaats 01 RCN 02 

      De Poedel 01 BVM/Apollo 01 

      t Scheepje 01 Padoc 02 

  16 ma 16 jan Padoc 02 Padoc 01 

      RCN 01 De Plaats 01 

      RCN 02 De Poedel 01 

    do 19 jan BVM/Apollo 01 t Scheepje 01 

  17 ma 23 jan De Plaats 01 De Bergerie 01 

      De Poedel 01 RCN 01 

      Padoc 01 BVM/Apollo 01 

      t Scheepje 01 RCN 02 

 

  18 ma 30 jan De Bergerie 01 De Poedel 01 

      RCN 01 t Scheepje 01 

      RCN 02 Padoc 01 

    do 2 feb BVM/Apollo 01 Padoc 02 

  19 ma 6 feb De Poedel 01 De Plaats 01 

      Padoc 01 RCN 01 

      Padoc 02 RCN 02 

      t Scheepje 01 De Bergerie 01 

  20 ma 13 feb De Bergerie 01 Padoc 01 

      De Plaats 01 t Scheepje 01 

      RCN 01 Padoc 02 

      RCN 02 BVM/Apollo 01 

  22 ma 27 feb De Bergerie 01 Padoc 02 

      De Plaats 01 Padoc 01 

      De Poedel 01 t Scheepje 01 

      RCN 01 BVM/Apollo 01 

  23 ma 6 mrt Padoc 01 De Poedel 01 

      Padoc 02 De Plaats 01 

      RCN 02 RCN 01 

    do 9 mrt BVM/Apollo 01 De Bergerie 01 

  24 ma 13 mrt De Bergerie 01 RCN 02 

      De Poedel 01 Padoc 02 

      t Scheepje 01 Padoc 01 

    do 16 mrt De Plaats 01 BVM/Apollo 01 

  25 ma 20 mrt Padoc 02 t Scheepje 01 

      RCN 01 De Bergerie 01 

      RCN 02 De Plaats 01 

    do 23 mrt BVM/Apollo 01 De Poedel 01 

  26 ma 27 mrt De Plaats 01 RCN 01 

      De Poedel 01 RCN 02 

      Padoc 01 Padoc 02 

      t Scheepje 01 BVM/Apollo 01 

  27 ma 3 apr De Bergerie 01 De Plaats 01 

      RCN 01 De Poedel 01 

      RCN 02 t Scheepje 01 

    do 6 apr BVM/Apollo 01 Padoc 01 

  29 ma 17 apr De Poedel 01 De Bergerie 01 

      Padoc 01 RCN 02 

      Padoc 02 BVM/Apollo 01 

      t Scheepje 01 RCN 01 

  30 ma 24 apr De Bergerie 01 t Scheepje 01 

      De Plaats 01 De Poedel 01 

      RCN 01 Padoc 01 

      RCN 02 Padoc 02 

  31 ma 1 mei Padoc 01 De Bergerie 01 

      Padoc 02 RCN 01 

      t Scheepje 01 De Plaats 01 

    do 4 mei BVM/Apollo 01 RCN 02 
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C2 - Libre (viertallen)   minima: 59 - 43 - 41 - 36

BV Houten 01

92307 Henk Wullink 2,928 76

92303 Peter van den Dolewaard TL 2,675 70

95176 Ton Vonk 2,504 70

95089 Aloys Lurvink 2,355 65

92308 Ko Smeltekop 2,034 59

92306 Co Hoonhoud 1,107 38

De Bergerie 02

90402 Tony Griffiths 4,699 110

90404 Luuk van Drie 2,025 59

90408 Ruud van de Kroef TL 1,673 50

90409 Daan Masmeijer 1,515 48

De Dijketelg 01

90608 Jaap van Dijk 3,742 91

90601 Goof Arreman TL 2,315 65

90616 Hans Spruit 2,054 59

95162 Johan Knuijt 1,789 52

90617 Leen van Dam 1,300 43

De Dijketelg 02

90630 Ton Spruit 2,024 59

90602 Frans Oosterlaken TL 1,519 48

90603 Theo Spanenburg 1,399 43

90632 Leo Henkes 1,128 38

H.W.P.B. 01

92408 Wim Overbeek 2,611 70

92423 Robert Overbeek 1,935 57

92406 Jan van Kats 1,907 57

92414 Leon Steenbergen TL 1,601 50

92421 Marco Versteeg 1,449 45

92719 Marcel Vonk 0,902 33

Poortdijk 01

93103 Ron van den Berg TL 2,219 59

95075 Kevin van den Berg 1,617 50

93109 Djono Hooijen 1,306 43

93132 Koos van Rooijen 0,956 35

Poortdijk 02

93107 Gary Mengerink 1,916 57

95108 Donny van der Linden 1,356 43

93111 Arno Smit TL 1,108 38

93149 Anton Goedgeluk 0,937 33

SPDC Woerden 01

93719 Bep de Rouw TL 2,018 59

93718 Sander Hensbergen 1,881 55

93729 Aart van Hanswijk 1,414 45

93704 Rein de Rouw 1,320 43

SPDC Woerden 02

93760 Ruud van Doorn 2,622 70

93701 Peter van de Lingen 1,387 43

93720 Jerry van Beek 1,223 41

95010 Sjaak van Stavel 1,209 41

95012 Richard Terlouw TL 0,928 33

t Scheepje 02

95210 Hans van Rossum 3,434 86

93512 Albert Gresnigt 1,877 55

95209 Kees Oostveen 1,592 48

93502 Marius Oostveen TL 1,578 48

4/30



Libre viertallen C2  

  1 ma 19 sep BV Houten 01 De Bergerie 02 

      SPDC Woerden 02 Poortdijk 02 

      t Scheepje 02 De Dijketelg 01 

    di 20 sep De Dijketelg 02 SPDC Woerden 01 

    do 22 sep H.W.P.B. 01 Poortdijk 01 

  2 ma 26 sep De Bergerie 02 De Dijketelg 02 

      Poortdijk 02 t Scheepje 02 

    di 27 sep De Dijketelg 01 BV Houten 01 

    wo 28 sep Poortdijk 01 SPDC Woerden 02 

    do 29 sep SPDC Woerden 01 H.W.P.B. 01 

  3 ma 3 okt BV Houten 01 Poortdijk 02 

      SPDC Woerden 02 t Scheepje 02 

    di 4 okt De Dijketelg 02 De Dijketelg 01 

    wo 5 okt Poortdijk 01 SPDC Woerden 01 

    do 6 okt H.W.P.B. 01 De Bergerie 02 

  4 ma 10 okt De Bergerie 02 Poortdijk 01 

      Poortdijk 02 De Dijketelg 02 

      t Scheepje 02 BV Houten 01 

    di 11 okt De Dijketelg 01 H.W.P.B. 01 

    do 13 okt SPDC Woerden 01 SPDC Woerden 02 

  5 ma 17 okt SPDC Woerden 02 BV Houten 01 

    di 18 okt De Dijketelg 02 t Scheepje 02 

    wo 19 okt Poortdijk 01 De Dijketelg 01 

    do 20 okt H.W.P.B. 01 Poortdijk 02 

      SPDC Woerden 01 De Bergerie 02 

  7 ma 31 okt BV Houten 01 De Dijketelg 02 

      Poortdijk 02 Poortdijk 01 

      SPDC Woerden 02 De Bergerie 02 

      t Scheepje 02 H.W.P.B. 01 

    di 1 nov De Dijketelg 01 SPDC Woerden 01 

  8 ma 7 nov De Bergerie 02 De Dijketelg 01 

    di 8 nov De Dijketelg 02 SPDC Woerden 02 

    wo 9 nov Poortdijk 01 t Scheepje 02 

    do 10 nov H.W.P.B. 01 BV Houten 01 

      SPDC Woerden 01 Poortdijk 02 

  9 ma 14 nov BV Houten 01 Poortdijk 01 

      Poortdijk 02 De Bergerie 02 

      SPDC Woerden 02 De Dijketelg 01 

      t Scheepje 02 SPDC Woerden 01 

    di 15 nov De Dijketelg 02 H.W.P.B. 01 

  10 ma 21 nov De Bergerie 02 t Scheepje 02 

    di 22 nov De Dijketelg 01 Poortdijk 02 

    wo 23 nov Poortdijk 01 De Dijketelg 02 

    do 24 nov H.W.P.B. 01 SPDC Woerden 02 

      SPDC Woerden 01 BV Houten 01 

  11 ma 28 nov De Bergerie 02 BV Houten 01 

      Poortdijk 02 SPDC Woerden 02 

    di 29 nov De Dijketelg 01 t Scheepje 02 

    wo 30 nov Poortdijk 01 H.W.P.B. 01 

    do 1 dec SPDC Woerden 01 De Dijketelg 02 

  12 ma 5 dec BV Houten 01 De Dijketelg 01 

      SPDC Woerden 02 Poortdijk 01 

      t Scheepje 02 Poortdijk 02 

    di 6 dec De Dijketelg 02 De Bergerie 02 

    do 8 dec H.W.P.B. 01 SPDC Woerden 01 

  13 ma 12 dec De Bergerie 02 H.W.P.B. 01 

      Poortdijk 02 BV Houten 01 

      t Scheepje 02 SPDC Woerden 02 

    di 13 dec De Dijketelg 01 De Dijketelg 02 

    do 15 dec SPDC Woerden 01 Poortdijk 01 

 

  15 ma 9 jan BV Houten 01 t Scheepje 02 

      SPDC Woerden 02 SPDC Woerden 01 

    di 10 jan De Dijketelg 02 Poortdijk 02 

    wo 11 jan Poortdijk 01 De Bergerie 02 

    do 12 jan H.W.P.B. 01 De Dijketelg 01 

  16 ma 16 jan BV Houten 01 SPDC Woerden 02 

      De Bergerie 02 SPDC Woerden 01 

      Poortdijk 02 H.W.P.B. 01 

      t Scheepje 02 De Dijketelg 02 

    di 17 jan De Dijketelg 01 Poortdijk 01 

  17 ma 23 jan De Bergerie 02 SPDC Woerden 02 

    di 24 jan De Dijketelg 02 BV Houten 01 

    wo 25 jan Poortdijk 01 Poortdijk 02 

    do 26 jan H.W.P.B. 01 t Scheepje 02 

      SPDC Woerden 01 De Dijketelg 01 

  18 ma 30 jan BV Houten 01 H.W.P.B. 01 

      Poortdijk 02 SPDC Woerden 01 

      SPDC Woerden 02 De Dijketelg 02 

      t Scheepje 02 Poortdijk 01 

    di 31 jan De Dijketelg 01 De Bergerie 02 

  19 ma 6 feb De Bergerie 02 Poortdijk 02 

    di 7 feb De Dijketelg 01 SPDC Woerden 02 

    wo 8 feb Poortdijk 01 BV Houten 01 

    do 9 feb H.W.P.B. 01 De Dijketelg 02 

      SPDC Woerden 01 t Scheepje 02 

  20 ma 13 feb BV Houten 01 SPDC Woerden 01 

      Poortdijk 02 De Dijketelg 01 

      SPDC Woerden 02 H.W.P.B. 01 

      t Scheepje 02 De Bergerie 02 

    di 14 feb De Dijketelg 02 Poortdijk 01 

  22 ma 27 feb BV Houten 01 Poortdijk 02 

      SPDC Woerden 02 t Scheepje 02 

    di 28 feb De Dijketelg 01 De Dijketelg 02 

    wo 1 mrt Poortdijk 01 SPDC Woerden 01 

    do 2 mrt H.W.P.B. 01 De Bergerie 02 

  23 ma 6 mrt De Bergerie 02 Poortdijk 01 

      Poortdijk 02 De Dijketelg 02 

      t Scheepje 02 BV Houten 01 

    di 7 mrt De Dijketelg 01 H.W.P.B. 01 

    do 9 mrt SPDC Woerden 01 SPDC Woerden 02 

  24 ma 13 mrt SPDC Woerden 02 BV Houten 01 

    di 14 mrt De Dijketelg 02 t Scheepje 02 

    wo 15 mrt Poortdijk 01 De Dijketelg 01 

    do 16 mrt H.W.P.B. 01 Poortdijk 02 

      SPDC Woerden 01 De Bergerie 02 

  25 ma 20 mrt BV Houten 01 De Dijketelg 02 

      De Bergerie 02 SPDC Woerden 02 

      Poortdijk 02 Poortdijk 01 

      t Scheepje 02 H.W.P.B. 01 

    di 21 mrt De Dijketelg 01 SPDC Woerden 01 

  26 ma 27 mrt De Bergerie 02 De Dijketelg 01 

    di 28 mrt De Dijketelg 02 SPDC Woerden 02 

    wo 29 mrt Poortdijk 01 t Scheepje 02 

    do 30 mrt H.W.P.B. 01 BV Houten 01 

      SPDC Woerden 01 Poortdijk 02 

  27 ma 3 apr BV Houten 01 Poortdijk 01 

      Poortdijk 02 De Bergerie 02 

      SPDC Woerden 02 De Dijketelg 01 

      t Scheepje 02 SPDC Woerden 01 

    di 4 apr De Dijketelg 02 H.W.P.B. 01 
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C3 - Libre (viertallen)   minima: 36 - 33 - 30 - 26

De Biezen 01

95028 Joep van Putten 1,358 43

95220 Patrick Groenendijk 1,328 43

95061 Ties Middelkoop TL 1,302 43

95171 Cees van Wijk 1,124 38

95063 Bert Wiekens 1,015 36

95158 Alex Versluis 0,850 32

De Plaats 02

95206 Erik Bakker 1,542 48

91431 Pieter de Jong 1,431 45

95165 Gert Hek 1,182 38

95177 Eduard Kolfschoten TL 1,008 36

De Plaats 03

91436 Lex Rosielle TL 1,574 48

91408 John Breedveld 1,377 43

91417 Wim Ruis 1,112 38

91430 Dirk Vergeer 0,929 33

De Treffers 02

95172 Eltjo Slagter 1,757 52

92019 Marcel t Lam 1,361 43

92023 Ton van den Akker TL 1,066 36

95118 Gerard van Groeningen 0,932 33

Het Knooppunt 02

91614 Hennie Witkamp 1,167 38

91606 Arno Hol TL 0,985 35

91605 An van Veen 0,733 28

95226 Bert Nijboer 0,300 * 18

95227 Max Nijboer 0,300 * 18

Poortdijk 03

95008 Ton van Hattum 1,781 52

93142 Peter van Gijn 1,246 41

93129 Cees Jongenelen TL 1,193 38

95047 Marlon Spies 0,791 30

Poortdijk 04

93147 Dennis te Winkel TL 1,426 45

95102 Erik van Zoest 1,250 41

93108 Bert de Rijk 1,184 38

93138 Marielle vd Berg-v Veenendaal 0,996 35

Poortdijk 05

93102 Willem Berkulo 1,278 41

93133 Aswin de Langen 1,245 41

93131 Hennie van Bruggen TL 1,179 38

93123 Jan van der Louw 1,058 36

Poortdijk 06

93134 Bianca Balk 0,793 30

93121 Patricia Klutz TL 0,574 25

93116 Jolanda Klutz 0,561 25

95199 Petra Bouw 0,187 11

Spoorzicht 01

95084 Erwin Karlas 1,388 43

93524 Vincent van Gog 1,153 38

93503 Jaap Goudkamp 1,142 38

95186 Jouke Bol 0,930 33

93509 Willem Bogaard 0,739 28

95215 Ed Klunder 0,681 27

95085 Katja Korver TL 0,653 27

t Scheepje 03

91206 Ton van Kuik TL 1,733 52

91207 Louis van Noordenburg 1,420 45

91202 Adrie van Dijk 1,019 36

95111 Ton Maat 0,902 33
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Libre viertallen C3  

  1 ma 19 sep Poortdijk 03 Het Knooppunt 02 

      Poortdijk 05 Poortdijk 04 

    wo 21 sep De Plaats 02 Spoorzicht 01 

    do 22 sep De Plaats 03 Poortdijk 06 

      t Scheepje 03 De Treffers 02 

  2 ma 26 sep Poortdijk 04 De Plaats 03 

    wo 28 sep De Biezen 01 t Scheepje 03 

      De Treffers 02 De Plaats 02 

    do 29 sep Poortdijk 06 Poortdijk 03 

      Spoorzicht 01 Poortdijk 05 

  3 ma 3 okt Poortdijk 03 Poortdijk 04 

      Poortdijk 05 De Treffers 02 

    wo 5 okt De Plaats 02 De Biezen 01 

      Het Knooppunt 02 Poortdijk 06 

    do 6 okt De Plaats 03 Spoorzicht 01 

  4 ma 10 okt Poortdijk 04 Het Knooppunt 02 

    wo 12 okt De Biezen 01 Poortdijk 05 

      De Treffers 02 De Plaats 03 

    do 13 okt Spoorzicht 01 Poortdijk 03 

      t Scheepje 03 De Plaats 02 

  5 ma 17 okt Poortdijk 03 De Treffers 02 

      Poortdijk 05 t Scheepje 03 

    wo 19 okt Het Knooppunt 02 Spoorzicht 01 

    do 20 okt De Plaats 03 De Biezen 01 

      Poortdijk 06 Poortdijk 04 

  7 wo 2 nov De Biezen 01 Poortdijk 03 

      De Plaats 02 Poortdijk 05 

      De Treffers 02 Het Knooppunt 02 

    do 3 nov Spoorzicht 01 Poortdijk 06 

      t Scheepje 03 De Plaats 03 

  8 ma 7 nov Poortdijk 03 t Scheepje 03 

      Poortdijk 04 Spoorzicht 01 

    wo 9 nov Het Knooppunt 02 De Biezen 01 

    do 10 nov De Plaats 03 De Plaats 02 

      Poortdijk 06 De Treffers 02 

  9 ma 14 nov Poortdijk 05 De Plaats 03 

    wo 16 nov De Biezen 01 Poortdijk 06 

      De Plaats 02 Poortdijk 03 

      De Treffers 02 Poortdijk 04 

    do 17 nov t Scheepje 03 Het Knooppunt 02 

  10 ma 21 nov Poortdijk 03 Poortdijk 05 

      Poortdijk 04 De Biezen 01 

    wo 23 nov Het Knooppunt 02 De Plaats 02 

    do 24 nov Poortdijk 06 t Scheepje 03 

      Spoorzicht 01 De Treffers 02 

  11 ma 28 nov Poortdijk 05 Het Knooppunt 02 

    wo 30 nov De Biezen 01 Spoorzicht 01 

      De Plaats 02 Poortdijk 06 

    do 1 dec De Plaats 03 Poortdijk 03 

      t Scheepje 03 Poortdijk 04 

  12 ma 5 dec Poortdijk 04 De Plaats 02 

    wo 7 dec De Treffers 02 De Biezen 01 

      Het Knooppunt 02 De Plaats 03 

    do 8 dec Poortdijk 06 Poortdijk 05 

      Spoorzicht 01 t Scheepje 03 

  13 ma 12 dec Poortdijk 04 Poortdijk 05 

    wo 14 dec De Treffers 02 t Scheepje 03 

      Het Knooppunt 02 Poortdijk 03 

    do 15 dec Poortdijk 06 De Plaats 03 

      Spoorzicht 01 De Plaats 02 

  15 ma 9 jan Poortdijk 03 Poortdijk 06 

      Poortdijk 05 Spoorzicht 01 

    wo 11 jan De Plaats 02 De Treffers 02 

    do 12 jan De Plaats 03 Poortdijk 04 

      t Scheepje 03 De Biezen 01 

 

 

  16 ma 16 jan Poortdijk 04 Poortdijk 03 

    wo 18 jan De Biezen 01 De Plaats 02 

      De Treffers 02 Poortdijk 05 

    do 19 jan Poortdijk 06 Het Knooppunt 02 

      Spoorzicht 01 De Plaats 03 

  17 ma 23 jan Poortdijk 03 Spoorzicht 01 

      Poortdijk 05 De Biezen 01 

    wo 25 jan De Plaats 02 t Scheepje 03 

      Het Knooppunt 02 Poortdijk 04 

    do 26 jan De Plaats 03 De Treffers 02 

  18 ma 30 jan Poortdijk 04 Poortdijk 06 

    wo 1 feb De Biezen 01 De Plaats 03 

      De Treffers 02 Poortdijk 03 

    do 2 feb Spoorzicht 01 Het Knooppunt 02 

      t Scheepje 03 Poortdijk 05 

  19 ma 6 feb Poortdijk 03 De Biezen 01 

      Poortdijk 05 De Plaats 02 

    wo 8 feb Het Knooppunt 02 De Treffers 02 

    do 9 feb De Plaats 03 t Scheepje 03 

      Poortdijk 06 Spoorzicht 01 

  20 wo 15 feb De Biezen 01 Het Knooppunt 02 

      De Plaats 02 De Plaats 03 

      De Treffers 02 Poortdijk 06 

    do 16 feb Spoorzicht 01 Poortdijk 04 

      t Scheepje 03 Poortdijk 03 

  22 ma 27 feb Poortdijk 03 De Plaats 02 

      Poortdijk 04 De Treffers 02 

    wo 1 mrt Het Knooppunt 02 t Scheepje 03 

    do 2 mrt De Plaats 03 Poortdijk 05 

      Poortdijk 06 De Biezen 01 

  23 ma 6 mrt Poortdijk 05 Poortdijk 03 

    wo 8 mrt De Biezen 01 Poortdijk 04 

      De Plaats 02 Het Knooppunt 02 

      De Treffers 02 Spoorzicht 01 

    do 9 mrt t Scheepje 03 Poortdijk 06 

  24 ma 13 mrt Poortdijk 03 De Plaats 03 

      Poortdijk 04 t Scheepje 03 

    wo 15 mrt Het Knooppunt 02 Poortdijk 05 

    do 16 mrt Poortdijk 06 De Plaats 02 

      Spoorzicht 01 De Biezen 01 

  25 ma 20 mrt Poortdijk 05 Poortdijk 06 

    wo 22 mrt De Biezen 01 De Treffers 02 

      De Plaats 02 Poortdijk 04 

    do 23 mrt De Plaats 03 Het Knooppunt 02 

      t Scheepje 03 Spoorzicht 01 

  26 ma 27 mrt Poortdijk 03 De Treffers 02 

      Poortdijk 05 t Scheepje 03 

    wo 29 mrt Het Knooppunt 02 Spoorzicht 01 

    do 30 mrt De Plaats 03 De Biezen 01 

      Poortdijk 06 Poortdijk 04 

  27 wo 5 apr De Biezen 01 Poortdijk 03 

      De Plaats 02 Poortdijk 05 

      De Treffers 02 Het Knooppunt 02 

    do 6 apr Spoorzicht 01 Poortdijk 06 

      t Scheepje 03 De Plaats 03 

  29 ma 17 apr Poortdijk 03 t Scheepje 03 

      Poortdijk 04 Spoorzicht 01 

    wo 19 apr Het Knooppunt 02 De Biezen 01 

    do 20 apr De Plaats 03 De Plaats 02 

      Poortdijk 06 De Treffers 02 

  30 ma 24 apr Poortdijk 05 De Plaats 03 

    wo 26 apr De Biezen 01 Poortdijk 06 

      De Plaats 02 Poortdijk 03 

      De Treffers 02 Poortdijk 04 

      t Scheepje 03 Het Knooppunt 02 

  31 ma 1 mei Poortdijk 04 De Plaats 02 

    do 4 mei Spoorzicht 01 Poortdijk 05 
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C2 - Libre (drietallen)   minima: 59 - 45 - 38

Acquit 01

94415 Bon Zaal jr. 2,334 65

94419 Arjan van Leeuwen TL 1,430 45

94420 Bon Zaal sr. 1,315 43

Acquit 02

95213 Mark van der Velden 1,800 * 55

94411 Arie van Amerongen 1,793 52

94414 Cok Jansen TL 1,209 41

De Bergerie 03

90426 Maurice Soontiens 2,580 * 70

90423 Jacques Castelijns 2,335 65

90418 Chris Bakker TL 1,596 48

De Biezen 02

90805 Rene van Dijk 3,068 81

90807 Harry Kraaikamp 1,250 41

90816 Bert Vroege TL 1,087 36

De Treffers 01

92020 Piet Sluijs 4,121 101

92014 Alfons Lieverse TL 2,513 70

92001 Bertus Booij 2,261 65

Padoc 03

95169 Luc Stal 3,876 96

90263 Jules van Baardwijk 1,851 55

90253 Jan Maijenburg TL 1,547 48

Padoc 04

93714 Anton Griffioen 3,320 86

93708 Gerben Broer TL 2,094 59

93710 Peter Mulder 1,774 52

95119 Raymond van Es 1,404 45

Padoc 05

90259 Richard van Jaarsveld TL 2,589 70

90221 Ad de Langen 2,035 59

90209 Daan Stekelenburg 0,866 32

Padoc 06

95094 Anne van Wijngaarden TL 2,074 59

93715 Dick Speijkers 1,929 57

95117 Rien van Vliet 1,337 43

RCN 03

95002 Ton van den Heuvel 4,370 106

95128 Jochem Uiterwaal TL 2,437 65

95182 Rene van Angelen 1,610 50

RCN 04

95223 Peter Kirpestein 3,684 * 91

95179 Danny Kok 1,653 50

95156 Rudi Kok TL 1,451 45

RCN 05

95120 Johan Abels TL 2,363 65

95189 Freek Heijt 2,031 59

95160 Peter den Hartog 1,519 48

RCN 06

95070 Harry van der Made 2,154 59

93235 Chris Voogd TL 1,914 57

93237 Joop Florie 1,586 48

93232 Nico Midavaine 1,014 36
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Libre drietallen C2  
  1 di 20 sep De Biezen 02 De Bergerie 03 
      Padoc 03 Acquit 02 
      Padoc 05 Padoc 06 
    wo 21 sep De Treffers 01 RCN 05 
      Padoc 04 RCN 04 
    do 22 sep RCN 03 RCN 06 
  2 ma 26 sep RCN 05 Padoc 04 
    di 27 sep Padoc 06 Padoc 03 
      RCN 06 Acquit 01 
    wo 28 sep Acquit 02 RCN 03 
    do 29 sep De Bergerie 03 De Treffers 01 
      RCN 04 Padoc 05 
  3 di 4 okt Padoc 03 RCN 04 
      Padoc 05 RCN 05 
    wo 5 okt De Treffers 01 De Biezen 02 
      Padoc 04 De Bergerie 03 
    do 6 okt Acquit 01 Acquit 02 
      RCN 03 Padoc 06 
  4 ma 10 okt RCN 05 Padoc 03 
    di 11 okt De Biezen 02 Padoc 04 
      Padoc 06 Acquit 01 
    wo 12 okt Acquit 02 RCN 06 
    do 13 okt De Bergerie 03 Padoc 05 
      RCN 04 RCN 03 
  5 di 18 okt Padoc 03 De Bergerie 03 
      Padoc 05 De Biezen 02 
      RCN 06 Padoc 06 
    wo 19 okt Padoc 04 De Treffers 01 
    do 20 okt Acquit 01 RCN 04 
      RCN 03 RCN 05 
  7 ma 31 okt RCN 05 Acquit 01 
    di 1 nov De Biezen 02 Padoc 03 
      Padoc 06 Acquit 02 
    wo 2 nov De Treffers 01 Padoc 05 
    do 3 nov De Bergerie 03 RCN 03 
      RCN 04 RCN 06 
  8 di 8 nov Padoc 03 De Treffers 01 
      Padoc 05 Padoc 04 
      RCN 06 RCN 05 
    wo 9 nov Acquit 02 RCN 04 
    do 10 nov Acquit 01 De Bergerie 03 
      RCN 03 De Biezen 02 
  9 ma 14 nov RCN 05 Acquit 02 
    di 15 nov De Biezen 02 Acquit 01 
    wo 16 nov De Treffers 01 RCN 03 
      Padoc 04 Padoc 03 
    do 17 nov De Bergerie 03 RCN 06 
      RCN 04 Padoc 06 
  10 di 22 nov Padoc 03 Padoc 05 
      Padoc 06 RCN 05 
      RCN 06 De Biezen 02 
    wo 23 nov Acquit 02 De Bergerie 03 
    do 24 nov Acquit 01 De Treffers 01 
      RCN 03 Padoc 04 
  11 ma 28 nov RCN 05 RCN 04 
    di 29 nov De Biezen 02 Acquit 02 
      Padoc 05 RCN 03 
    wo 30 nov De Treffers 01 RCN 06 
      Padoc 04 Acquit 01 
    do 1 dec De Bergerie 03 Padoc 06 
  12 di 6 dec Padoc 06 De Biezen 02 
      RCN 06 Padoc 04 
    wo 7 dec Acquit 02 De Treffers 01 
    do 8 dec Acquit 01 Padoc 05 
      RCN 03 Padoc 03 
      RCN 04 De Bergerie 03 
  13 di 13 dec De Biezen 02 RCN 04 
      Padoc 03 Acquit 01 
      Padoc 05 RCN 06 
    wo 14 dec De Treffers 01 Padoc 06 
      Padoc 04 Acquit 02 
    do 15 dec De Bergerie 03 RCN 05 
  15 ma 9 jan RCN 05 De Biezen 02 
    di 10 jan Padoc 06 Padoc 04 
      RCN 06 Padoc 03 
    wo 11 jan Acquit 02 Padoc 05 
    do 12 jan Acquit 01 RCN 03 
      RCN 04 De Treffers 01 

 

  16 ma 16 jan RCN 05 De Treffers 01 
    di 17 jan Padoc 06 Padoc 05 
      RCN 06 RCN 03 
    wo 18 jan Acquit 02 Padoc 03 
    do 19 jan De Bergerie 03 De Biezen 02 
      RCN 04 Padoc 04 
  17 di 24 jan Padoc 03 Padoc 06 
      Padoc 05 RCN 04 
    wo 25 jan De Treffers 01 De Bergerie 03 
      Padoc 04 RCN 05 
    do 26 jan Acquit 01 RCN 06 
      RCN 03 Acquit 02 
  18 ma 30 jan RCN 05 Padoc 05 
    di 31 jan De Biezen 02 De Treffers 01 
      Padoc 06 RCN 03 
    wo 1 feb Acquit 02 Acquit 01 
    do 2 feb De Bergerie 03 Padoc 04 
      RCN 04 Padoc 03 
  19 di 7 feb Padoc 03 RCN 05 
      Padoc 05 De Bergerie 03 
      RCN 06 Acquit 02 
    wo 8 feb Padoc 04 De Biezen 02 
    do 9 feb Acquit 01 Padoc 06 
      RCN 03 RCN 04 
  20 ma 13 feb RCN 05 RCN 03 
    di 14 feb De Biezen 02 Padoc 05 
      Padoc 06 RCN 06 
    wo 15 feb De Treffers 01 Padoc 04 
    do 16 feb De Bergerie 03 Padoc 03 
      RCN 04 Acquit 01 
  22 di 28 feb Padoc 03 De Biezen 02 
      Padoc 05 De Treffers 01 
      RCN 06 RCN 04 
    wo 1 mrt Acquit 02 Padoc 06 
    do 2 mrt Acquit 01 RCN 05 
      RCN 03 De Bergerie 03 
  23 ma 6 mrt RCN 05 RCN 06 
    di 7 mrt De Biezen 02 RCN 03 
    wo 8 mrt De Treffers 01 Padoc 03 
      Padoc 04 Padoc 05 
    do 9 mrt De Bergerie 03 Acquit 01 
      RCN 04 Acquit 02 
  24 di 14 mrt Padoc 03 Padoc 04 
      Padoc 06 RCN 04 
      RCN 06 De Bergerie 03 
    wo 15 mrt Acquit 02 RCN 05 
    do 16 mrt Acquit 01 De Biezen 02 
      RCN 03 De Treffers 01 
  25 ma 20 mrt RCN 05 Padoc 06 
    di 21 mrt De Biezen 02 RCN 06 
      Padoc 05 Padoc 03 
    wo 22 mrt De Treffers 01 Acquit 01 
      Padoc 04 RCN 03 
    do 23 mrt De Bergerie 03 Acquit 02 
  26 ma 27 mrt RCN 03 Padoc 05 
    di 28 mrt Padoc 06 De Bergerie 03 
      RCN 06 De Treffers 01 
    wo 29 mrt Acquit 02 De Biezen 02 
    do 30 mrt Acquit 01 Padoc 04 
      RCN 04 RCN 05 
  27 di 4 apr De Biezen 02 Padoc 06 
      Padoc 03 RCN 03 
      Padoc 05 Acquit 01 
    wo 5 apr De Treffers 01 Acquit 02 
      Padoc 04 RCN 06 
    do 6 apr De Bergerie 03 RCN 04 
  29 ma 17 apr RCN 05 De Bergerie 03 
    di 18 apr Padoc 06 De Treffers 01 
      RCN 06 Padoc 05 
    wo 19 apr Acquit 02 Padoc 04 
    do 20 apr Acquit 01 Padoc 03 
      RCN 04 De Biezen 02 
  30 di 25 apr De Biezen 02 RCN 05 
      Padoc 03 RCN 06 
      Padoc 05 Acquit 02 
    wo 26 apr De Treffers 01 RCN 04 
      Padoc 04 Padoc 06 
    do 27 apr RCN 03 Acquit 01 
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C3 - Libre (drietallen)   minima: 38 - 33 - 28

Acquit 03

94407 Sjaak van Voorden 1,696 50

95145 Ruud van Wiggen 1,361 43

93717 Henk van de Kaaden 1,318 43

93711 Bram Hart TL 0,935 33

95147 Sven van der Plank 0,640 26

95146 Wim Stouthart 0,608 26

Acquit 04

94409 Ferry Nap 1,404 45

94403 Arie van Leeuwen TL 0,772 30

95148 Herman Busscher 0,579 25

B.V.L. 01

90139 Dave Tjoeng TL 1,721 52

90120 Tony Monkel 1,644 50

90122 Kees Radings 1,107 38

B.V.L. 02

95115 Erik van Rhee 1,324 43

90102 Laurens Niekerk TL 1,130 38

90113 Adri Stolker 0,980 35

Biljart R21 01

95114 Steven Smith TL 1,629 50

90809 Ad Werkhoven 0,800 31

95221 Dennis van der Veer 0,794 30

95232 Vincent Bax 0,700 * 28

Biljart R21 02

95131 Ron Bunders TL 1,435 45

95159 Bertie van der Valk 1,105 38

95218 Alex Dubbers 1,000 * 36

95132 Mike Delpeut 0,626 26

Het Knooppunt 01

91604 Jack het Lam TL 1,742 52

93110 Rietje vd Schaaff-Fiege 1,401 45

95193 Cor Witkamp 1,112 38

Padoc 07

90258 Kees van Riet 1,171 38

90238 Jan Snel TL 1,096 36

90235 Nelly Reitsma 0,849 31

RCN 07

92301 Thijs Koppers TL 1,941 57

95212 Lex den Doop 1,494 45

95225 Arie Roubos 1,150 * 38

RCN 08

93229 Kees Kerkhof TL 1,474 45

95054 John van der Bor 1,020 36

93206 Herman van t Riet 0,976 35

RCN 09

92126 Rene Hoedemaekers 1,419 45

95200 Ruud Woning 1,250 * 41

92129 Ruud van der Horst TL 0,651 27

RCN 10

93236 Bert van Arnhem 1,477 45

93135 Mary Kerkhof TL 0,901 33

93220 Adrie Luiten 0,898 32

t Scheepje 04

93302 Gert Meijers 1,523 48

91211 Karel Oostrom 1,459 45

93329 Marc Scheffelaar 1,139 38

95141 Jan Wieman TL 0,918 33
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Libre drietallen C3  
  1 ma 19 sep RCN 08 RCN 07 
    wo 21 sep Acquit 03 Het Knooppunt 01 
      Acquit 04 Padoc 07 
      Biljart R21 01 Biljart R21 02 
    do 22 sep B.V.L. 01 B.V.L. 02 
      RCN 09 t Scheepje 04 
  2 ma 26 sep Biljart R21 02 B.V.L. 01 
      Padoc 07 RCN 08 
      RCN 07 RCN 09 
    wo 28 sep Het Knooppunt 01 Acquit 04 
      t Scheepje 04 Biljart R21 01 
    do 29 sep RCN 10 Acquit 03 
  3 ma 3 okt RCN 08 Het Knooppunt 01 
    wo 5 okt Acquit 04 RCN 10 
      B.V.L. 02 Biljart R21 02 
      Biljart R21 01 RCN 07 
    do 6 okt B.V.L. 01 t Scheepje 04 
      RCN 09 Padoc 07 
  4 ma 10 okt Padoc 07 Biljart R21 01 
      RCN 07 B.V.L. 01 
    wo 12 okt Acquit 03 Acquit 04 
      Het Knooppunt 01 RCN 09 
      t Scheepje 04 B.V.L. 02 
    do 13 okt RCN 10 RCN 08 
  5 ma 17 okt Biljart R21 02 t Scheepje 04 
      RCN 08 Acquit 03 
    wo 19 okt B.V.L. 02 RCN 07 
      Biljart R21 01 Het Knooppunt 01 
    do 20 okt B.V.L. 01 Padoc 07 
      RCN 09 RCN 10 
  7 ma 31 okt Padoc 07 B.V.L. 02 
      RCN 07 Biljart R21 02 
    wo 2 nov Acquit 03 RCN 09 
      Acquit 04 RCN 08 
      Het Knooppunt 01 B.V.L. 01 
    do 3 nov RCN 10 Biljart R21 01 
  8 ma 7 nov Biljart R21 02 Padoc 07 
    wo 9 nov B.V.L. 02 Het Knooppunt 01 
      Biljart R21 01 Acquit 03 
      t Scheepje 04 RCN 07 
    do 10 nov B.V.L. 01 RCN 10 
      RCN 09 Acquit 04 
  9 ma 14 nov Padoc 07 t Scheepje 04 
      RCN 08 RCN 09 
    wo 16 nov Acquit 03 B.V.L. 01 
      Acquit 04 Biljart R21 01 
      Het Knooppunt 01 Biljart R21 02 
    do 17 nov RCN 10 B.V.L. 02 
  10 ma 21 nov Biljart R21 02 RCN 10 
      RCN 07 Padoc 07 
    wo 23 nov B.V.L. 02 Acquit 03 
      Biljart R21 01 RCN 08 
      t Scheepje 04 Het Knooppunt 01 
    do 24 nov B.V.L. 01 Acquit 04 
  11 ma 28 nov RCN 08 B.V.L. 01 
    wo 30 nov Acquit 03 Biljart R21 02 
      Acquit 04 B.V.L. 02 
      Het Knooppunt 01 RCN 07 
    do 1 dec RCN 09 Biljart R21 01 
      RCN 10 t Scheepje 04 
  12 ma 5 dec Biljart R21 02 Acquit 04 
      Padoc 07 Het Knooppunt 01 
      RCN 07 RCN 10 
    wo 7 dec B.V.L. 02 RCN 08 
      t Scheepje 04 Acquit 03 
    do 8 dec B.V.L. 01 RCN 09 
  13 ma 12 dec RCN 08 Biljart R21 02 
    wo 14 dec Acquit 03 RCN 07 
      Acquit 04 t Scheepje 04 
      Biljart R21 01 B.V.L. 01 
    do 15 dec RCN 09 B.V.L. 02 
      RCN 10 Padoc 07 
  15 ma 9 jan Biljart R21 02 RCN 09 
      Padoc 07 Acquit 03 
      RCN 07 Acquit 04 
    wo 11 jan B.V.L. 02 Biljart R21 01 
      Het Knooppunt 01 RCN 10 
      t Scheepje 04 RCN 08 

 

  16 ma 16 jan Biljart R21 02 Biljart R21 01 
      Padoc 07 Acquit 04 
      RCN 07 RCN 08 
    wo 18 jan B.V.L. 02 B.V.L. 01 
      Het Knooppunt 01 Acquit 03 
      t Scheepje 04 RCN 09 
  17 ma 23 jan RCN 08 Padoc 07 
    wo 25 jan Acquit 03 RCN 10 
      Acquit 04 Het Knooppunt 01 
      Biljart R21 01 t Scheepje 04 
    do 26 jan B.V.L. 01 Biljart R21 02 
      RCN 09 RCN 07 
  18 ma 30 jan Padoc 07 RCN 09 
      RCN 07 Biljart R21 01 
    wo 1 feb Het Knooppunt 01 RCN 08 
      t Scheepje 04 B.V.L. 01 
    do 2 feb Biljart R21 02 B.V.L. 02 
      RCN 10 Acquit 04 
  19 ma 6 feb RCN 08 RCN 10 
    wo 8 feb Acquit 04 Acquit 03 
      B.V.L. 02 t Scheepje 04 
      Biljart R21 01 Padoc 07 
    do 9 feb B.V.L. 01 RCN 07 
      RCN 09 Het Knooppunt 01 
  20 ma 13 feb Padoc 07 B.V.L. 01 
      RCN 07 B.V.L. 02 
    wo 15 feb Acquit 03 RCN 08 
      Het Knooppunt 01 Biljart R21 01 
      t Scheepje 04 Biljart R21 02 
    do 16 feb RCN 10 RCN 09 
  22 ma 27 feb Biljart R21 02 RCN 07 
      RCN 08 Acquit 04 
    wo 1 mrt B.V.L. 02 Padoc 07 
      Biljart R21 01 RCN 10 
    do 2 mrt B.V.L. 01 Het Knooppunt 01 
      RCN 09 Acquit 03 
  23 ma 6 mrt Padoc 07 Biljart R21 02 
      RCN 07 t Scheepje 04 
    wo 8 mrt Acquit 03 Biljart R21 01 
      Acquit 04 RCN 09 
      Het Knooppunt 01 B.V.L. 02 
    do 9 mrt RCN 10 B.V.L. 01 
  24 ma 13 mrt Biljart R21 02 Het Knooppunt 01 
    wo 15 mrt B.V.L. 02 RCN 10 
      Biljart R21 01 Acquit 04 
      t Scheepje 04 Padoc 07 
    do 16 mrt B.V.L. 01 Acquit 03 
      RCN 09 RCN 08 
  25 ma 20 mrt Padoc 07 RCN 07 
      RCN 08 Biljart R21 01 
    wo 22 mrt Acquit 03 B.V.L. 02 
      Acquit 04 B.V.L. 01 
      Het Knooppunt 01 t Scheepje 04 
    do 23 mrt RCN 10 Biljart R21 02 
  26 ma 27 mrt Biljart R21 02 Acquit 03 
      RCN 07 Het Knooppunt 01 
    wo 29 mrt B.V.L. 02 Acquit 04 
      Biljart R21 01 RCN 09 
      t Scheepje 04 RCN 10 
    do 30 mrt B.V.L. 01 RCN 08 
  27 ma 3 apr RCN 08 B.V.L. 02 
    wo 5 apr Acquit 03 t Scheepje 04 
      Acquit 04 Biljart R21 02 
      Het Knooppunt 01 Padoc 07 
    do 6 apr RCN 09 B.V.L. 01 
      RCN 10 RCN 07 
  29 ma 17 apr Biljart R21 02 RCN 08 
      Padoc 07 RCN 10 
      RCN 07 Acquit 03 
    wo 19 apr B.V.L. 02 RCN 09 
      t Scheepje 04 Acquit 04 
    do 20 apr B.V.L. 01 Biljart R21 01 
  30 ma 24 apr RCN 08 t Scheepje 04 
    di 25 apr RCN 09 Biljart R21 02 
      RCN 10 Het Knooppunt 01 
    wo 26 apr Acquit 03 Padoc 07 
      Acquit 04 RCN 07 
      Biljart R21 01 B.V.L. 02 
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B2 - Driebanden poule 1   minima: 27 - 19 - 16

B.C.H. 13 01

95064 Ben Verschraagen 0,601 32

93242 Gert Zweserijn 0,506 27

93244 Hans van der Weiden TL 0,448 22

B.C.H. 13 02

95016 Ton Davelaar 0,555 30

90902 Milko Schoen TL 0,451 24

90903 Iwan Le Blanc 0,391 20

Biljart R21 03

90813 Maurice de Vre 0,889 45

90804 Robbert Geuze TL 0,450 24

90811 Niek Schermer 0,442 22

C.B.H. 19 01

95214 Ron Dix 0,603 32

91424 Raymond Derks TL 0,600 32

95164 Harry van den Berg 0,511 27

91423 Jan Tuls 0,315 16

C.B.H. 19 02

91402 Dennis Schouten TL 0,700 37

95207 Andre van Eijk 0,500 27

91420 Theo van den Berg 0,318 16

Het Groene Hart 01

92714 Ben Schep TL 0,829 42

95152 Cees van Dam 0,502 27

95151 Maartje de Jong 0,436 22

Het Groene Hart 02

92712 Cock van der Dussen TL 0,595 30

92715 Rik Kuijf 0,509 27

95150 Petra Korteweg 0,280 15

Padoc 08

90244 Erik Maijenburg 0,774 40

90203 Peter Brouwer TL 0,485 25

95109 Edwin Visser 0,463 24

Padoc 09

90214 Cok Kortekaas TL 0,563 30

90222 Jan Slagter 0,401 21

90208 Theo Siteur 0,376 20

RCN 11

93128 Harjan Hooijen TL 0,672 35

93204 Maurice Arts 0,555 30

95070 Harry van der Made 0,353 19

95123 Hans Blote 0,352 19
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Driebanden B2 poule 1  

  1 wo 21 sep C.B.H. 19 02 Biljart R21 03 

      Padoc 08 B.C.H. 13 02 

    do 22 sep B.C.H. 13 01 Het Groene Hart 01 

      C.B.H. 19 01 Het Groene Hart 02 

      RCN 11 Padoc 09 

  2 ma 26 sep Het Groene Hart 02 Padoc 08 

    wo 28 sep Het Groene Hart 01 RCN 11 

      Padoc 09 C.B.H. 19 01 

    do 29 sep B.C.H. 13 02 C.B.H. 19 02 

      Biljart R21 03 B.C.H. 13 01 

  3 di 4 okt Het Groene Hart 01 Padoc 09 

    wo 5 okt C.B.H. 19 02 Het Groene Hart 02 

      Padoc 08 C.B.H. 19 01 

    do 6 okt B.C.H. 13 01 B.C.H. 13 02 

      RCN 11 Biljart R21 03 

  4 ma 10 okt Het Groene Hart 02 B.C.H. 13 01 

    do 13 okt B.C.H. 13 02 RCN 11 

      Biljart R21 03 Het Groene Hart 01 

      C.B.H. 19 01 C.B.H. 19 02 

      Padoc 09 Padoc 08 

  5 di 18 okt Het Groene Hart 01 B.C.H. 13 02 

    wo 19 okt C.B.H. 19 02 Padoc 08 

    do 20 okt B.C.H. 13 01 C.B.H. 19 01 

      Biljart R21 03 Padoc 09 

      RCN 11 Het Groene Hart 02 

  7 ma 31 okt Het Groene Hart 02 Het Groene Hart 01 

    wo 2 nov C.B.H. 19 02 Padoc 09 

      Padoc 08 B.C.H. 13 01 

    do 3 nov B.C.H. 13 02 Biljart R21 03 

      C.B.H. 19 01 RCN 11 

  8 di 8 nov Het Groene Hart 01 C.B.H. 19 01 

    do 10 nov B.C.H. 13 01 C.B.H. 19 02 

      Biljart R21 03 Het Groene Hart 02 

      Padoc 09 B.C.H. 13 02 

      RCN 11 Padoc 08 

  9 ma 14 nov Het Groene Hart 02 B.C.H. 13 02 

    wo 16 nov C.B.H. 19 02 RCN 11 

      Padoc 08 Het Groene Hart 01 

    do 17 nov B.C.H. 13 01 Padoc 09 

      C.B.H. 19 01 Biljart R21 03 

  10 di 22 nov Het Groene Hart 01 C.B.H. 19 02 

    do 24 nov B.C.H. 13 02 C.B.H. 19 01 

      Biljart R21 03 Padoc 08 

      Padoc 09 Het Groene Hart 02 

      RCN 11 B.C.H. 13 01 

  11 ma 28 nov Het Groene Hart 02 C.B.H. 19 01 

    di 29 nov Het Groene Hart 01 B.C.H. 13 01 

    do 1 dec B.C.H. 13 02 Padoc 08 

      Biljart R21 03 C.B.H. 19 02 

      Padoc 09 RCN 11 

  12 wo 7 dec C.B.H. 19 02 B.C.H. 13 02 

      Padoc 08 Het Groene Hart 02 

    do 8 dec B.C.H. 13 01 Biljart R21 03 

      C.B.H. 19 01 Padoc 09 

      RCN 11 Het Groene Hart 01 

  13 ma 12 dec Het Groene Hart 02 C.B.H. 19 02 

    do 15 dec B.C.H. 13 02 B.C.H. 13 01 

      Biljart R21 03 RCN 11 

      C.B.H. 19 01 Padoc 08 

      Padoc 09 Het Groene Hart 01 

 

  15 di 10 jan Het Groene Hart 01 Biljart R21 03 

    wo 11 jan C.B.H. 19 02 C.B.H. 19 01 

      Padoc 08 Padoc 09 

    do 12 jan B.C.H. 13 01 Het Groene Hart 02 

      RCN 11 B.C.H. 13 02 

  16 ma 16 jan Het Groene Hart 02 RCN 11 

    wo 18 jan Padoc 08 C.B.H. 19 02 

    do 19 jan B.C.H. 13 02 Het Groene Hart 01 

      C.B.H. 19 01 B.C.H. 13 01 

      Padoc 09 Biljart R21 03 

  17 di 24 jan Het Groene Hart 01 Het Groene Hart 02 

    do 26 jan B.C.H. 13 01 Padoc 08 

      Biljart R21 03 B.C.H. 13 02 

      Padoc 09 C.B.H. 19 02 

      RCN 11 C.B.H. 19 01 

  18 ma 30 jan Het Groene Hart 02 Biljart R21 03 

    wo 1 feb C.B.H. 19 02 B.C.H. 13 01 

      Padoc 08 RCN 11 

    do 2 feb B.C.H. 13 02 Padoc 09 

      C.B.H. 19 01 Het Groene Hart 01 

  19 di 7 feb Het Groene Hart 01 Padoc 08 

    do 9 feb B.C.H. 13 02 Het Groene Hart 02 

      Biljart R21 03 C.B.H. 19 01 

      Padoc 09 B.C.H. 13 01 

      RCN 11 C.B.H. 19 02 

  20 ma 13 feb Het Groene Hart 02 Padoc 09 

    wo 15 feb C.B.H. 19 02 Het Groene Hart 01 

      Padoc 08 Biljart R21 03 

    do 16 feb B.C.H. 13 01 RCN 11 

      C.B.H. 19 01 B.C.H. 13 02 

  22 di 28 feb Het Groene Hart 01 Padoc 09 

    wo 1 mrt C.B.H. 19 02 Het Groene Hart 02 

      Padoc 08 C.B.H. 19 01 

    do 2 mrt B.C.H. 13 02 B.C.H. 13 01 

      RCN 11 Biljart R21 03 

  23 ma 6 mrt Het Groene Hart 02 B.C.H. 13 01 

    do 9 mrt B.C.H. 13 02 RCN 11 

      Biljart R21 03 Het Groene Hart 01 

      C.B.H. 19 01 C.B.H. 19 02 

      Padoc 09 Padoc 08 

  24 di 14 mrt Het Groene Hart 01 B.C.H. 13 02 

    wo 15 mrt C.B.H. 19 02 Padoc 08 

    do 16 mrt B.C.H. 13 01 C.B.H. 19 01 

      Biljart R21 03 Padoc 09 

      RCN 11 Het Groene Hart 02 

  25 ma 20 mrt Het Groene Hart 02 Het Groene Hart 01 

    wo 22 mrt Padoc 08 B.C.H. 13 01 

    do 23 mrt B.C.H. 13 02 Biljart R21 03 

      C.B.H. 19 01 RCN 11 

      Padoc 09 C.B.H. 19 02 

  26 di 28 mrt Het Groene Hart 01 C.B.H. 19 01 

    wo 29 mrt Padoc 09 B.C.H. 13 02 

    do 30 mrt B.C.H. 13 01 C.B.H. 19 02 

      Biljart R21 03 Het Groene Hart 02 

      RCN 11 Padoc 08 

  27 ma 3 apr Het Groene Hart 02 B.C.H. 13 02 

    wo 5 apr C.B.H. 19 02 RCN 11 

      Padoc 08 Het Groene Hart 01 

    do 6 apr B.C.H. 13 01 Padoc 09 

      C.B.H. 19 01 Biljart R21 03 
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B2 - Driebanden poule 2   minima: 17 - 15 - 12

Biljart R21 04

92819 Joost Greven TL 0,400 21

92807 Cora van den Eijnden 0,327 17

92802 Hans Baars 0,223 11

95173 Les van der Wal 0,193 10

De Plaats 04

91401 Tinus Hoogeboom 0,454 24

95127 Harry Reusken TL 0,440 22

91410 Hennie Hoogeboom 0,383 20

De Plaats 05

95205 Joop Beerthuizen 0,390 20

91404 Jelle Stelwagen 0,367 19

91418 Herman Hoogeboom TL 0,360 19

De Treffers 03

92003 Leo Booij TL 0,503 27

92014 Alfons Lieverse 0,478 25

92017 Gerard Rietveld 0,281 15

92008 Herman de Haan 0,263 14

H.W.P.B. 02

92404 Kees van Beek 0,402 21

92403 Gert van Beek 0,391 20

92418 Jos Vermeulen TL 0,330 17

92422 Floor Spruit 0,284 15

Het Groene Hart 03

92716 Gijsbert Broekhuizen 0,494 25

92708 Arie Stigter 0,471 24

92704 Ron Oosterom TL 0,361 19

Het Groene Hart 04

92709 Marco Verbon TL 0,466 24

92725 Appie Roskam 0,433 22

92726 Gerrit Oostrom 0,369 19

Het Groene Hart 05

95153 Anoek Jutte 0,355 19

95103 Andre de Koster 0,338 17

92705 Teun Endeveld TL 0,332 17

RCN 12

95087 Reyer Griffioen TL 0,423 21

92102 Michel Mulder 0,346 17

95101 Laura Vervoorn 0,231 12

t Scheepje 05

91214 Peter Vulto TL 0,464 24

91205 Henk Pluck 0,305 16

91215 Gijs van Woudenberg 0,281 15

Vianen 01

92803 Piebe Heystra 0,497 25

92808 Ko Braas 0,367 19

92833 Wim van Straten TL 0,354 19
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Driebanden B2 poule 2  

  1 ma 19 sep Biljart R21 04 De Plaats 04 

    di 20 sep Het Groene Hart 05 H.W.P.B. 02 

    wo 21 sep Het Groene Hart 04 Vianen 01 

    do 22 sep De Treffers 03 De Plaats 05 

      RCN 12 t Scheepje 05 

  2 ma 26 sep De Plaats 04 Het Groene Hart 04 

    di 27 sep De Plaats 05 RCN 12 

    do 29 sep H.W.P.B. 02 Biljart R21 04 

      t Scheepje 05 Het Groene Hart 03 

      Vianen 01 De Treffers 03 

  3 ma 3 okt Biljart R21 04 Het Groene Hart 05 

      Het Groene Hart 03 De Plaats 05 

    wo 5 okt Het Groene Hart 04 H.W.P.B. 02 

    do 6 okt De Treffers 03 De Plaats 04 

      RCN 12 Vianen 01 

  4 ma 10 okt De Plaats 04 RCN 12 

    di 11 okt De Plaats 05 t Scheepje 05 

      Het Groene Hart 05 Het Groene Hart 04 

    do 13 okt H.W.P.B. 02 De Treffers 03 

      Vianen 01 Het Groene Hart 03 

  5 ma 17 okt Het Groene Hart 03 De Plaats 04 

    wo 19 okt Het Groene Hart 04 Biljart R21 04 

    do 20 okt De Treffers 03 Het Groene Hart 05 

      RCN 12 H.W.P.B. 02 

      t Scheepje 05 Vianen 01 

  7 ma 31 okt Biljart R21 04 De Treffers 03 

      De Plaats 04 t Scheepje 05 

    di 1 nov Het Groene Hart 05 RCN 12 

    do 3 nov H.W.P.B. 02 Het Groene Hart 03 

      Vianen 01 De Plaats 05 

  8 ma 7 nov Het Groene Hart 03 Het Groene Hart 05 

    di 8 nov De Plaats 05 De Plaats 04 

    do 10 nov De Treffers 03 Het Groene Hart 04 

      RCN 12 Biljart R21 04 

      t Scheepje 05 H.W.P.B. 02 

  9 ma 14 nov Biljart R21 04 Het Groene Hart 03 

      De Plaats 04 Vianen 01 

    di 15 nov Het Groene Hart 05 t Scheepje 05 

    wo 16 nov Het Groene Hart 04 RCN 12 

    do 17 nov H.W.P.B. 02 De Plaats 05 

  10 ma 21 nov Het Groene Hart 03 Het Groene Hart 04 

    di 22 nov De Plaats 05 Het Groene Hart 05 

    do 24 nov RCN 12 De Treffers 03 

      t Scheepje 05 Biljart R21 04 

      Vianen 01 H.W.P.B. 02 

  11 ma 28 nov Biljart R21 04 De Plaats 05 

      De Plaats 04 Het Groene Hart 05 

    wo 30 nov Het Groene Hart 04 t Scheepje 05 

    do 1 dec De Treffers 03 Het Groene Hart 03 

      H.W.P.B. 02 De Plaats 04 

  12 ma 5 dec Het Groene Hart 03 RCN 12 

    di 6 dec De Plaats 05 Het Groene Hart 04 

    do 8 dec t Scheepje 05 De Treffers 03 

      Vianen 01 Biljart R21 04 

  13 ma 12 dec De Plaats 04 Biljart R21 04 

    di 13 dec De Plaats 05 De Treffers 03 

    do 15 dec H.W.P.B. 02 Het Groene Hart 05 

      t Scheepje 05 RCN 12 

      Vianen 01 Het Groene Hart 04 

  14 di 20 dec Het Groene Hart 05 Vianen 01 

  15 ma 9 jan Het Groene Hart 03 t Scheepje 05 

    wo 11 jan Biljart R21 04 H.W.P.B. 02 

      Het Groene Hart 04 De Plaats 04 

    do 12 jan De Treffers 03 Vianen 01 

      RCN 12 De Plaats 05 

 

 

  16 ma 16 jan De Plaats 04 De Treffers 03 

    di 17 jan De Plaats 05 Het Groene Hart 03 

      Het Groene Hart 05 Biljart R21 04 

    do 19 jan H.W.P.B. 02 Het Groene Hart 04 

      Vianen 01 RCN 12 

  17 ma 23 jan Het Groene Hart 03 Vianen 01 

    wo 25 jan Het Groene Hart 04 Het Groene Hart 05 

    do 26 jan De Treffers 03 H.W.P.B. 02 

      RCN 12 De Plaats 04 

      t Scheepje 05 De Plaats 05 

  18 ma 30 jan Biljart R21 04 Het Groene Hart 04 

      De Plaats 04 Het Groene Hart 03 

    di 31 jan Het Groene Hart 05 De Treffers 03 

    do 2 feb H.W.P.B. 02 RCN 12 

      Vianen 01 t Scheepje 05 

  19 ma 6 feb Het Groene Hart 03 H.W.P.B. 02 

    di 7 feb De Plaats 05 Vianen 01 

    do 9 feb De Treffers 03 Biljart R21 04 

      RCN 12 Het Groene Hart 05 

      t Scheepje 05 De Plaats 04 

  20 ma 13 feb Biljart R21 04 RCN 12 

      De Plaats 04 De Plaats 05 

    di 14 feb Het Groene Hart 05 Het Groene Hart 03 

    wo 15 feb Het Groene Hart 04 De Treffers 03 

    do 16 feb H.W.P.B. 02 t Scheepje 05 

  22 ma 27 feb Het Groene Hart 03 Biljart R21 04 

    di 28 feb De Plaats 05 H.W.P.B. 02 

    do 2 mrt RCN 12 Het Groene Hart 04 

      t Scheepje 05 Het Groene Hart 05 

      Vianen 01 De Plaats 04 

  23 ma 6 mrt Biljart R21 04 t Scheepje 05 

    di 7 mrt Het Groene Hart 05 De Plaats 05 

    wo 8 mrt Het Groene Hart 04 Het Groene Hart 03 

    do 9 mrt De Treffers 03 RCN 12 

      H.W.P.B. 02 Vianen 01 

  24 ma 13 mrt De Plaats 04 H.W.P.B. 02 

      Het Groene Hart 03 De Treffers 03 

    di 14 mrt De Plaats 05 Biljart R21 04 

    do 16 mrt t Scheepje 05 Het Groene Hart 04 

      Vianen 01 Het Groene Hart 05 

  25 ma 20 mrt Biljart R21 04 Vianen 01 

    di 21 mrt Het Groene Hart 05 De Plaats 04 

    wo 22 mrt Het Groene Hart 04 De Plaats 05 

    do 23 mrt De Treffers 03 t Scheepje 05 

      RCN 12 Het Groene Hart 03 

  26 ma 27 mrt Het Groene Hart 03 De Plaats 04 

    wo 29 mrt Het Groene Hart 04 Biljart R21 04 

    do 30 mrt De Treffers 03 Het Groene Hart 05 

      RCN 12 H.W.P.B. 02 

      t Scheepje 05 Vianen 01 

  27 ma 3 apr Biljart R21 04 De Treffers 03 

      De Plaats 04 t Scheepje 05 

    di 4 apr Het Groene Hart 05 RCN 12 

    do 6 apr H.W.P.B. 02 Het Groene Hart 03 

      Vianen 01 De Plaats 05 

  28 do 13 apr H.W.P.B. 02 De Plaats 05 

  29 ma 17 apr Het Groene Hart 03 Het Groene Hart 05 

    di 18 apr De Plaats 05 De Plaats 04 

    do 20 apr De Treffers 03 Het Groene Hart 04 

      RCN 12 Biljart R21 04 

      t Scheepje 05 H.W.P.B. 02 

  30 ma 24 apr Biljart R21 04 Het Groene Hart 03 

      De Plaats 04 Vianen 01 

    di 25 apr Het Groene Hart 05 t Scheepje 05 

    wo 26 apr Het Groene Hart 04 RCN 12 

  31 di 2 mei De Plaats 05 Het Groene Hart 04 

    do 4 mei Vianen 01 De Treffers 03 
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

Acquit

94411 Arie van Amerongen 1,793 0,292

94418 Harold Beffers 2,040

95148 Herman Busscher 0,579

93711 Bram Hart 0,935

94414 Cok Jansen 1,209 0,206

94417 Bert de Jong 1,419

93717 Henk van de Kaaden 1,318

90229 Henry de Kruijf 1,548 0,256

94403 Arie van Leeuwen 0,772

94419 Arjan van Leeuwen 1,430

94409 Ferry Nap 1,404

95147 Sven van der Plank 0,640

95146 Wim Stouthart 0,608

95213 Mark van der Velden 1,800

95149 Arnold Verhoef 0,970

94407 Sjaak van Voorden 1,696

95145 Ruud van Wiggen 1,361

94415 Bon Zaal jr. 2,334 0,360

94420 Bon Zaal sr. 1,315

B.C.H. 13

93204 Maurice Arts 1,540 0,555

90901 Leon Bal 3,360 0,460

95074 Gerard Benschop 0,800 0,200

95016 Ton Davelaar 2,647 0,555

90814 Ron van de Gaag 0,746

90903 Iwan Le Blanc 1,760 0,391

90902 Milko Schoen 1,793 0,451

90905 Vincent Sesink 2,914 0,367

90906 Robert Stelling 3,162 0,420

95064 Ben Verschraagen 0,601

91214 Peter Vulto 2,786 0,464

93244 Hans van der Weiden 2,040 0,448

93242 Gert Zweserijn 9,020 4,640 9,960 0,506

B.V.L.

90129 Nando Broeke 1,127

90126 Harry Meijer 0,837

90120 Tony Monkel 1,644 0,338

90102 Laurens Niekerk 1,130 0,255

90122 Kees Radings 1,107

95115 Erik van Rhee 1,324

90113 Adri Stolker 0,980 0,234

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

B.V.L. 90139 Dave Tjoeng 1,721

Biljart R21

92802 Hans Baars 1,020 0,223

95232 Vincent Bax 0,700

95131 Ron Bunders 1,435

95133 Rani Corputty 0,568

95132 Mike Delpeut 0,626

95218 Alex Dubbers 1,000

92807 Cora van den Eijnden 1,355 0,327

90804 Robbert Geuze 1,900 0,450

92819 Joost Greven 1,020 0,400

95130 Don van Os 0,956

90811 Niek Schermer 1,930 0,442

95114 Steven Smith 1,629

95129 Jaap Timmer 0,948

95159 Bertie van der Valk 1,105

95221 Dennis van der Veer 0,794

90813 Maurice de Vre 2,900 0,889

95173 Les van der Wal 1,000 0,193

90809 Ad Werkhoven 0,800

BV Houten

92303 Peter van den Dolewaard 2,675

92306 Co Hoonhoud 1,107

95089 Aloys Lurvink 2,355

92308 Ko Smeltekop 2,034

95176 Ton Vonk 2,504

92307 Henk Wullink 2,928 0,410

BVM/Apollo

95026 Rudi Boers 3,775

90123 John Kragten 4,465 4,960

90124 Cees Timmer 11,290 8,547 5,464

95025 Adri Verhoef 0,698

95042 Frank Verhoef 10,253

90101 Warner van Vossen 2,118

C.B.H. 19

91420 Theo van den Berg 2,000 0,318

95164 Harry van den Berg 2,600 0,511

91424 Raymond Derks 2,539 0,600

95214 Ron Dix 0,603

95207 Andre van Eijk 2,750 0,500

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

C.B.H. 19 95191 Iyen Merks 0,275

91402 Dennis Schouten 1,980 0,700

95192 Simon Snel 0,800 0,199

91414 Wim Tienhoven 0,369

91423 Jan Tuls 1,390 0,315

95190 Frans Verbeek 1,000 0,275

95184 Jan van Woudenberg 0,328

De Bergerie

90418 Chris Bakker 1,596

95228 Hans Berghout 1,900

90401 Co Bijeman 5,128

90423 Jacques Castelijns 2,335

90404 Luuk van Drie 2,025

90413 Hans van Ekris 3,057

90402 Tony Griffiths 4,699

90416 Jeroen van der Heijden 8,284

95229 Ruud Hoogland 1,200

90411 Alex Kalkman 1,738

90408 Ruud van de Kroef 1,673

90409 Daan Masmeijer 1,515

90410 Huib Matthes 1,424

95090 John Schriel 1,829

90426 Maurice Soontiens 2,580

90403 Dirk Verdel 2,208

De Biezen

90805 Rene van Dijk 3,068 0,406

95220 Patrick Groenendijk 1,328

95197 Cees van der Ham 1,000

90807 Harry Kraaikamp 1,250

95061 Ties Middelkoop 1,302

95028 Joep van Putten 1,358 0,330

95099 Gert-Jan van Putten 0,900

95158 Alex Versluis 0,850

90816 Bert Vroege 1,087 0,265

95063 Bert Wiekens 1,015

95171 Cees van Wijk 1,124

De Dijketelg

90601 Goof Arreman 2,315

90617 Leen van Dam 1,300

90608 Jaap van Dijk 3,742

90604 Gerard Gerritsen 0,480

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

De Dijketelg 95195 Alex van Heemskerk 1,001

90632 Leo Henkes 1,128

95196 Henk Nagtegaal 1,000

90602 Frans Oosterlaken 1,519 0,220

90607 Hans Sluijs 1,921

90603 Theo Spanenburg 1,399

90616 Hans Spruit 2,054

90630 Ton Spruit 2,024

90620 Leo van Vliet 2,084

90621 Wiro van de Werf 1,566

De Plaats

95206 Erik Bakker 1,542

95205 Joop Beerthuizen 3,450 0,390

91405 Kees Bos 1,040 0,278

91406 Piet Bos 1,240

91407 Ries Bos 0,840

91412 Ad Bouwman 5,346 4,500

91408 John Breedveld 1,377

91413 Hans Duits 3,111

95165 Gert Hek 1,182

95166 Huib Hek 1,321

91416 Rien Hoedemakers 1,068

91401 Tinus Hoogeboom 1,260 0,454

91410 Hennie Hoogeboom 2,420 0,383

91418 Herman Hoogeboom 2,760 0,360

91431 Pieter de Jong 1,431 0,279

95208 Simon Jongeneel 2,600 0,438

91432 Dick Kamperman 2,119 3,028 0,452

91428 Jos Kolfschoten 1,845 0,353

95177 Eduard Kolfschoten 1,008

91403 Jos Kosterman 2,058

91499 Ferry Lempers 5,475 0,548

95126 Martin van der Poel 1,287 0,226

95127 Harry Reusken 0,440

91436 Lex Rosielle 1,574 0,284

91417 Wim Ruis 1,112

91404 Jelle Stelwagen 1,831 0,367

91430 Dirk Vergeer 0,929

92713 Arie Versluys 2,525 0,397

91425 Sjaak Voorhout 7,070

De Poedel

91412 Ad Bouwman 5,346 4,500

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

De Poedel 91506 Gert Johler 8,380 13,696

92713 Arie Versluys 2,525 0,397

91522 Huib van der Zee 3,360

De Treffers

92023 Ton van den Akker 1,066 0,234

92001 Bertus Booij 2,261 0,342

92003 Leo Booij 3,280 0,503

95203 Joop Booij 1,850

92004 Rien Boumans 1,929 0,350

92005 Arie van Delft 0,981 0,208

95118 Gerard van Groeningen 0,932

92011 Jan Haaksman 2,511 0,404

92008 Herman de Haan 1,720 0,263

92013 Piet de Haan 2,006 0,326

92019 Marcel t Lam 1,361 0,295

92014 Alfons Lieverse 2,513 0,478

92017 Gerard Rietveld 1,514 0,281

95172 Eltjo Slagter 1,757 0,295

92020 Piet Sluijs 4,121 0,526

H.W.P.B.

92403 Gert van Beek 1,580 0,391

92404 Kees van Beek 2,400 0,402

92406 Jan van Kats 1,907 0,390

92408 Wim Overbeek 2,611

92423 Robert Overbeek 1,935 0,350

92422 Floor Spruit 1,360 0,284

92414 Leon Steenbergen 1,601 0,340

92418 Jos Vermeulen 1,080 0,330

92421 Marco Versteeg 1,449

92719 Marcel Vonk 0,902

Het Groene Hart

92722 Henk Bijman 1,082 0,213

92716 Gijsbert Broekhuizen 0,750 0,494

95152 Cees van Dam 0,502

92712 Cock van der Dussen 0,595

92705 Teun Endeveld 1,640 0,332

95202 Adri Hol 0,800 0,250

95151 Maartje de Jong 0,436

95153 Anoek Jutte 0,355

95150 Petra Korteweg 0,280

95103 Andre de Koster 0,800 0,338

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

Het Groene Hart 92715 Rik Kuijf 4,400 0,509

92704 Ron Oosterom 1,750 0,361

92726 Gerrit Oostrom 1,331 0,369

92725 Appie Roskam 2,620 0,433

92703 Yoram Schenkel 0,924

92714 Ben Schep 0,829

92708 Arie Stigter 1,180 0,471

92709 Marco Verbon 0,466

Het Knooppunt

91606 Arno Hol 0,985

91604 Jack het Lam 1,742

95226 Bert Nijboer 0,300

95227 Max Nijboer 0,300

93110 Rietje vd Schaaff-Fiege 1,401

91605 An van Veen 0,733

91614 Hennie Witkamp 1,167

95193 Cor Witkamp 1,112

Padoc

90226 Henk Asscheman 2,505

90263 Jules van Baardwijk 1,851 0,360

95219 Erwin Beerthuizen 1,560

95077 Peter Berbee 2,000

90213 Jac van Bommel 0,931

90223 Rob van den Broek 5,866 0,451

90234 Henny Broeke 2,556

93708 Gerben Broer 2,094

90203 Peter Brouwer 2,706 0,485

90228 Joost Coffeng 1,397

90232 Hans Coffeng 1,395

95018 Arie Dorrepaal 1,085

95119 Raymond van Es 1,404

93712 Ivo Goossens 3,559

93714 Anton Griffioen 3,320

95086 Arthur de Groot 0,450

95201 Theo Grootendorst 2,000

90261 Pieter Hoepman 1,982

95217 Richard Hoornaar 1,279

90259 Richard van Jaarsveld 2,589

95031 Dick de Jong 0,838

95033 Cees de Jong 1,246

90214 Cok Kortekaas 1,360 0,563

90221 Ad de Langen 2,035

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

Padoc 90244 Erik Maijenburg 3,660 0,774

90253 Jan Maijenburg 1,547

90262 Robbert Maijenburg 13,179 8,000 5,755

93710 Peter Mulder 1,774

90215 Rinus Oostveen 1,154

90202 Hennie Overbeek 8,841 0,590

90246 Wim Paardekooper 5,331 0,408

90235 Nelly Reitsma 0,849

90258 Kees van Riet 1,171

95037 Sjaak Rijke 2,127 0,376

90233 Rob Rijneveld 1,761

90208 Theo Siteur 2,400 0,376

90222 Jan Slagter 2,040 0,401

90238 Jan Snel 1,096

93715 Dick Speijkers 1,929

95169 Luc Stal 3,876

90209 Daan Stekelenburg 0,866

90218 Arjan Swinkels 1,807 0,298

95109 Edwin Visser 1,900 0,463

95187 Ad Visser 1,000

95117 Rien van Vliet 1,337

90220 Rob de Vries 1,100 0,442

95094 Anne van Wijngaarden 2,074

95096 Wim Wijnhoud 0,652

95161 Ben de Wissel 1,988

Poortdijk

93134 Bianca Balk 0,793

93103 Ron van den Berg 2,219 0,278

95075 Kevin van den Berg 1,617

93138 Marielle vd Berg-v Veenendaal 0,996

93102 Willem Berkulo 1,278

95199 Petra Bouw 0,187

93131 Hennie van Bruggen 1,179

93140 Esther van Eijk 1,008

93142 Peter van Gijn 1,246

93149 Anton Goedgeluk 0,937

95008 Ton van Hattum 1,781

93109 Djono Hooijen 1,306

93126 Henry de Jong 0,992

93129 Cees Jongenelen 1,193

93116 Jolanda Klutz 0,561

93121 Patricia Klutz 0,574

93133 Aswin de Langen 1,245

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

Poortdijk 95108 Donny van der Linden 1,356

93123 Jan van der Louw 1,058

93107 Gary Mengerink 1,916

95048 Walter Midderham 1,398

93108 Bert de Rijk 1,184

93132 Koos van Rooijen 0,956

93110 Rietje vd Schaaff-Fiege 1,401

93111 Arno Smit 1,108

95047 Marlon Spies 0,791

93136 Ad van der Steen 1,364

93147 Dennis te Winkel 1,426

95102 Erik van Zoest 1,250

RCN

95120 Johan Abels 2,363

95182 Rene van Angelen 1,610

93236 Bert van Arnhem 1,477

93204 Maurice Arts 1,540 0,555

95230 Anton van Beek 0,400

95123 Hans Blote 0,352

95054 John van der Bor 1,020

93272 Hans Derks 5,161 5,280 0,522

95212 Lex den Doop 1,494

95222 Pedro Elsendoorn 3,000

92123 Peter Faber 6,060

93237 Joop Florie 1,586 0,394

95087 Reyer Griffioen 1,700 0,423

95160 Peter den Hartog 1,519 0,417

95189 Freek Heijt 2,031

95113 Johan van Hemert 4,781

95002 Ton van den Heuvel 4,370

92126 Rene Hoedemaekers 1,419

93128 Harjan Hooijen 3,154 0,672

92129 Ruud van der Horst 0,651

93135 Mary Kerkhof 0,901

93214 Ton Kerkhof 6,587 0,698

93229 Kees Kerkhof 1,474

95223 Peter Kirpestein 3,684

95204 Co Klotz 3,076

95156 Rudi Kok 1,451

95179 Danny Kok 1,653

92301 Thijs Koppers 1,941

93127 Alan Longmuir 1,580 0,675

93220 Adrie Luiten 0,898

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

RCN 95070 Harry van der Made 2,154 0,353

95224 Eelco van der Meer 0,300

93232 Nico Midavaine 1,014

92102 Michel Mulder 1,106 0,346

93206 Herman van t Riet 0,976

93231 Ad van Rooijen 5,449

95225 Arie Roubos 1,150

95188 Cengiz Tunc 5,257 0,516

95128 Jochem Uiterwaal 2,437

95101 Laura Vervoorn 1,033 0,231

93235 Chris Voogd 1,914 0,350

95200 Ruud Woning 1,250

SPDC Woerden

93707 Luuk van Batenburg 2,595 0,488

93720 Jerry van Beek 1,223

93760 Ruud van Doorn 2,622 0,574

93729 Aart van Hanswijk 1,414

93718 Sander Hensbergen 1,881

93701 Peter van de Lingen 1,387

95216 Berry Roelofs 1,250

93704 Rein de Rouw 1,320

93719 Bep de Rouw 2,018

95116 Tinus de Rouw 3,633

95010 Sjaak van Stavel 1,209

95012 Richard Terlouw 0,928

Spoorzicht

93509 Willem Bogaard 0,739

95186 Jouke Bol 0,930

93524 Vincent van Gog 1,153

93503 Jaap Goudkamp 1,142

95084 Erwin Karlas 1,388

95215 Ed Klunder 0,681

95085 Katja Korver 0,653

t Scheepje

91202 Adrie van Dijk 1,019

93303 Kees Fredriks 3,350 0,450

93512 Albert Gresnigt 1,877

93311 Koos de Kruijf 3,421 0,450

91206 Ton van Kuik 1,733 0,380

95111 Ton Maat 0,902

93302 Gert Meijers 1,523

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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speelgerechtigde leden 2022-2023 bijgewerkt t/m 8-7-2022

vereniging bnr naam Libre Libre GH
Kader 

38/2

Kader 

57/2

Drie-

banden

t Scheepje 91207 Louis van Noordenburg 1,420

91211 Karel Oostrom 1,459

93502 Marius Oostveen 1,578

95209 Kees Oostveen 1,592

93513 IJf Oppatja 1,310

91205 Henk Pluck 1,665 0,305

95210 Hans van Rossum 3,434

93322 Jan Samsom 5,716 4,520 0,590

93329 Marc Scheffelaar 1,139

91214 Peter Vulto 2,786 0,464

95141 Jan Wieman 0,918

91215 Gijs van Woudenberg 2,165 0,281

Vianen

92808 Ko Braas 3,600 0,367

92803 Piebe Heystra 1,913 0,497

92833 Wim van Straten 1,100 0,354

vetgedrukt moyenne = niet-officieel moyenne, wordt aangepast na 4, 8 en/of 12 partijen indien +/- 10%
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Moyennetabellen WBB seizoen 2022-2023 
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